
NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

ALPOLGÁRMESTERE 

Ügyiratszám: KUL T / 27 /2020. 
Ügyintéző: Szabó Tamás 

KULTURÁLIS OSZTÁLY 
4400 P..YÍREGVHÁZA, KOSSv ... H TÉR 1. PF •• 83. 

TELEFON· +36 42 524 524 :;35 
E·MAIL: KULTURALIS@NYIREGYHAZA.HU 

TÁJÉKOZTATÓ 

a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsághoz -

a 2019. évi idegenforgalmi és városmarketing szempontból jelentős nagyrendezvények megvalósulásáról 

Tisztelt Bizottság! 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2019. évi költségvetésében - idegenforgalmi szempontból is 

jelentős - nagyrendezvények színvonalas megvalósítására 43,5 millió forint keretösszeg került 

meghatározásra. 

Az utóbbi években a kulturális és szórakoztató programok, rendezvények egyre nagyobb érdeklődésre 

tartanak számot mind a lakosság, mind a városunkba érkező vendégek részérő l. A térség kulturális vonzereje 

mellett a színes programkínálat is nagymértékben hozzájárul a városunkban és térségünkben megtalálható 

turisztikai attrakciók növekvő látogatottságához. A 2019. évi nagyrendezvények látogatottsága kieme lkedően 

magas volt. A hagyományos, sikeres, és a város kulturális arcu latát meghatározó rendezvények, a kia lakult 

struktúra fenntartása és megerősítése mellett új elemekkel is színesedett a város kulturális élete. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata az 2019. évben az alábbi nagyrendezvények megrendezését 

és lebonyolítását, illetve koordinálását és támogatását végezte. 

II. Nyírségi Disznótoros Fesztivál 

HELLÓ Nyíregyháza 

Városnapok 

Gyermeknap 

9. Nyírség Nemzetközi Néptáncfesztivál 

Tirpák Fesztivál 

Évbúcsúztató rendezvények 
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2019. május 17-18. 

2019. május 26. 

2019. augusztus 15-21. 
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II. Nyírségi Disznótoros Fesztivál 

2019. február 16. napján a Sóstói Múzeumfaluban második alkalommal várta a hagyományos magyar 

gasztronómia híveit a Nyírségi Disznótoros Fesztivál, amely egyben otthont adott a XVIII. Nemzetközi 

Böllérversenynek is. A versenyen a hagyományos mangalica házi feldolgozás keretében minősítették a 

csapatmunkát és a böllérmunkát. A disznótoros készítményeknél toroskáposzta, hurka-kolbász, fogópálinka, 

forralt bor minősítésére is sor került. A megmérettetésen 17 csapat vett részt. Minden csapatnak minimum 

200 adag ételt kellett elkészíteni, de közülük többen is vállalták, hogy ezer adaggal várják az ínyenceket. 

Mindez azt jelentette, hogy 24 disznót dolgoztak fel a Sóstói Múzeumfaluban és ezekből körülbelül 2 tonnányi 

étel készült el. A rendezvényen felelevenítették a falusi disznótor hagyományait. Az érdeklődőket a 

ZeneExpressz előadói, többek között Márió és Komonyi Zsuzsi szórakoztatta, de felléptek a helyi 

táncegyüttesek és a Szikes Zenekar is. A rendezvényre mintegy 10.000 fő látogatott ki. 

HELLÓ Nyíregyháza 

2019. évben nyolcadik alkalommal került megrendezésre Nyíregyháza belvárosában a szezonnyitó, 

tavaszköszöntő rendezvény 9 helyszínen több színpaddal, Egészség, Ifjúság, Honvédség, Tavasz utczákkal, 

Kölyök és Eszem-iszom térrel. 

Ezen a napon került megrendezésre a hagyományos Központi Ballagás a Városháza dísztermében. 

A Váci Mihály Kulturális Központ előtti téren egész nap a civilek gondoskodtak a jó hangulatról színpadi 

produkciókkal, kirakodó vásárral és kultúrpiaccal. A résztvevő 70 szervezet mutatta be tevékenységét, aki ide 

ellátogatott az egészségügyi szűrésen, kézműves foglalkozásokon, gasztro kóstolókon és olyan interaktív 

programokon vehetett részt, mint a csörgőlabdázás, sakk, pingpong, vagy a mediball bemutató. 

A rendezvényt számos kísérő program is színesítette: A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár előtt a 

látogatókat Könyvsziget várta szabadtéri könyvtárral és olyan színes programokkal, mint a készségfejlesztő 

népi játékok (csigafuttató, sárkányetető, horgászás, gólyaláb, lengőteke) . A vonzó programok mellett ingyen 

elvihető könyvekkel ajándékozták meg a Könyvsziget látogatóit, s természetesen volt Csi-hu-hu vonatozás is. 

A Takarékpalota és a Korona Hotel előtti téren vásári forgatag - virág, zöldség-gyümölcs, lekvár, méz, sajt-, 

arcfestés, és madárkiállítás várt mindenkit. A Bethlen Gábor utcát a honvédség technikai bemutatója 

(harcjármű, felderítő jármű, fegyverbemutató) szimulátor és toborzósátor tette izgalmas helyszínné. Az 

Ifjúság utczában 14 kitelepülő szervezet kínált hasznos időtöltést. A Köz-Pont Ifjúsági Egyesület, a Nemzeti 

Ifjúsági Tanács munkatársai mellett sok érdekességgel készült a Human-Net Alapítvány, a Nyíregyházi Család­

és Gyermekjóléti Központ, a Periféria Egyesület, a Mustárház Ifjúsági és Tanácsadó Iroda, Drogambulancia, 

Talentum Alapítvány, Új Nemzedék Nyíregyházi Közösségi Tér, Camelot, Szent Bazil Görögkatolikus 

Középiskola, Nyíregyházi Polgári Lövész Egyesület, Denevér Barlangkutató és Szabadidősport Egyesület, 

Nyíregyházi Egyetem. 
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A Városalapítók szobránál került kialakításra a Kölyök utcza ahol a játékokat ezen a napon ingyenesen 

vehették igénybe kicsik és nagyok. 

A nagyszínpadi programok megkoronázták az egész napos nyüzsgést, szórakozást. Délután az Long Dusty 

Road, Polip Band, Alakformálás Rubint Rékával után 18.15 órától érkezett az USNK és a Kozmix akik az egész 

napos rendezvényt egy fergeteges koncerttel zárták le. 

A Nyíregyházi Települési Értéktár - nyíregyházi és a nemzeti értékek népszerűsítése keretében különböző 

játékokkal várta az érdeklődőket. 

Városnapok 

A Városnapi Programsorozat Nyíregyháza újratelepítésének 266. évfordulója alkalmából május 17-18. napján 

került megrendezésre. Nyíregyháza Megyei Jogú Város és lvano-Frankivsk között 15 éves partnervárosi 

kapcsolatára és Kiryat Motzkinnal 20 éves testvérvárosi kapcsolatáról is megemlékezett a május 17-én 

rendezett Ünnepi Közgyűlésén, majd a hagyományoknak megfelelően a Városalapítók szobránál koszorúk 

elhelyezésére került sor. 

Május 18-án Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata, valamint az Észak-Alföldi 

Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. 11. alkalommal rendezte meg a Városnap keretein belül a „ Szelektív 

szombat" elnevezésű családi vetélkedőnapot, amelynek fókuszában a szelekt ív hulladékgyűjtés 

népszerűsítése állt. A családi vetélkedőnapot idén is a szelektív hulladékgyűjtés népszerűsítésének jegyében 

tartották. A vetélkedőnap kicsiknek és nagyoknak egyaránt tartalmas szórakozást kínált, hiszen játékos 

„ állomásokon" tehették próbára a résztvevő családok ügyességüket, valamint szelektív hul ladékgyűjtéssel 

kapcsolatos tudásukat. A feladatok teljesítése után a tapasztalatok mellett ajándékokkal gazdagodtak a 

résztvevő gyerekek. A Kossuth téren 9 órakor kezdődtek a programok. Volt zenés-táncos bemelegítés, 

fellépett az Alma együttes, az Old Rock, a Folkfusion Band & Lifestly, a Mentha Projekt, a Hungaro Retro 

Táncshow, a napot pedig a Unique együttes és a Hooligans élő nagykoncertje zárja. Kísérőrendezvényként 

volt csillagtúra, gasztroudvar, játéksziget. A 2016-os hagyományokat folytatva, a Nyíregyházi SZC Sipkay 

Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiumának 

tanulói megsütötték a Város tortáját, amit az érdeklődő városlakók megkóstolhattak. 

Gyermeknap 

Május 26-án a Városi Gyermeknapon felhőtlen kikapcsolódás, felejthetetlen élmények, különleges 

gyermekprogramok várták a családokat a belvárosban. A korábbi évekhez hasonlóan egész évben, de ezen a 

napon különösen nagy figyelmet fordítottunk a városunkban élő gyermekekre, hiszen ők a jövő generációja, 

akik kiemelt gondoskodást, törődést igényelnek. A gyermekeknek és gyermekekről szóló program kavalkád 

ta rtalmazott bohócműsort, színes játék lehetőségeket, zenés-interaktív, szórakoztató műsorokat és 

természetesen a zene is a középpontba került. A gyermeknapon felléptek a Y25 Táncstúdió, a Street Dance 

School Divattánc Iskola és a RE-flex moderntánc stúdió tanulói. Itt volt Lulu Bohóc és a Vidám Manók Együttes 

is a gyermekek nagy örömére. 
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9. Nyírség Nemzetközi Néptáncfesztivál 

2019. augusztus 15-21. között került megrendezésre a 23 éves múltra visszatekintő Nyírség Nemzetközi 
Néptáncfesztivál. A fesztivál keretében be tudtuk mutatni a magyar kultúrát és Nyíregyházát az ide 

érkezőknek, ők pedig az egzotikus táncaikat mutatták be az érdeklődő közönségnek. A fesztivál kitűnő 
lehetőséget nyújtott arra, hogy jobban megismerjük egymást és egymás kultúráját, a népi hagyományok 
sokszínűségét. 2019-ben hat országból érkeztek együttesek, Bulgáriából, Szerbiából, Thaiföldről, 

Indonéziából, Mexikóból és Brazíliából. A házigazda most is a négy nagy városi néptáncegyüttes volt, a 
Nyírség, az Igrice, a Szabolcs és a Figurás Táncegyüttes. 

A fesztivál 5 napja alatt 10 helyszínen 20 program valósult meg. 11 táncegyüttes 300 táncosa, 50 zenésze, 

énekese érkezet a néptánc, a népzene, a világzene területéről és hozott mosolygós jókedvet városunkba. 

A fesztivál zárásaként az Államalapítás és Államalapító Szent István ünnepség keretében 11 Kenyérá ldás" címen 

adtak műsort a külföldi és magyar csoportok részvételével, majd ezt követően mutatták be a 11 Nyíregyháza 

visszavár" című gálaműsorukat. 

Tirpák Fesztivál 

2019-ban hetedik alkalommal került megrendezésre és minden évben nagyobb méreteket ölt ez a 

hagyományok ápolását előtérbe helyező nagyrendezvény. Fenséges látvány, feledhetetlen gasztronómiai és 

kulturális élmény és nem mindennapi szórakozás várta azokat, akik úgy döntöttek, hogy szeptember 21-22-

én ellátogattak az VII. Tirpák Fesztivál és IV. Nyíregyházi Bogrács- és Grillbajnokságra. 

Szeptember 21-én szombaton a 11 szakma", szeptember 22-én vasárnap pedig az amatőr főzőcsapatok 

mutatták meg gasztronómiai felkészültségüket a nyíregyháziaknak. Szombaton 28 csapat (hazai profi és 

iskolai csoportok), vasárnap 31 csapat (intézmények, szervezetek, baráti társaságok) mutatták be 

főzőtudományukat. 

A fesztivál látogatói mindkét napon több tucat étel közül választhattak, a két nap alatt a főzőcsapatok több 

mint 20.000 adag ételt készítettek. Vasárnap vándorserleget vihetett haza a legjobb csapat, de emellett a 

látogatók szavazatai alapján átadták a legszebb stand, a legjobb hangulatú csapat és a közönség díjat is. 

A standok terítékein többek között a kőttes kalácsot, az almás rétest, a szilvás párnácskát is megtalálhatták 

és asztalra került a csokis-almás óriáspalacsinta is. Szombaton a Népi ízek találkozójával vette kezdetét a 

rendezvény, délelőtt 10 órakor. 

Nyíregyháza testvérvárosainak delegációi is képviseltették magukat a fesztiválon, akik nemcsak városuk, 

régiójuk turisztikai kínálatával, hanem hagyományos népi ételeikkel és kulturális kínálatukkal is 

megismertették a nagyérdeműt. 

A finom éte lek mellett a zene és tánc sem maradhatott el. 11 órakor a színpadon tekinthették meg az 

érdeklődők 11 Kató néni konyhája" című főzőshowt, lhos József humoristával és Vajtó László gasztro­

műsorvezetővel, akik káposztás gulykát készítettek. 13 órától a Szívtiproll, fél öttől a Folkfusion Band adott 

koncertet. Este fél nyolctól pedig élő koncertet adott a TNT. 
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A Tirpák Fesztivált szeptember 22-án, vasárnap a IV. Nyíregyházi Bogrács- és Grillbajnokság egészítette ki. 

Civil szervezetek, munkahelyi közösségek sürögtek-forogtak fakanállal a kezükben és több ezer ételt 

készítettek el a nap folyamán. Délután egy órakor a Karmapirin zenekar lépett fel a napot pedig három órától 

a Fásy Mulató zárta. 

A Fesztivál szombati étlapján szerepeltek az alábbi ételek: Szabolcsi töltött káposzta tejföllel; Hagymás 

ropogós csülök kenyérrel, savanyúval; Toroskáposzta; Vadpörkölt; Körmös csülkös pacal, burgonya; 

Lapcsánka forgatag; Kapros harcsagombóc túrós csuszával; Birkás töltött káposzta; Túrós sztrapacska; 

Káposztás sztrapacska; Fűszeres hagymás vér; Törtpaszúly hagymás zsírral; Törtpaszúly füstölt hússal; Gerslis 

zöldséges bableves; Tanyasi birkapörkölt, tarhonya, savanyú; Babgulyás; Töltött lángos (paprikás krumplis, 

szilvalekváros); Nyírségi gombócleves; Böszörményi káposztás-cukkinis lapcsánka; Böszörményi málékásás 

töltött káposzta; Demecseri töltött káposzta; Káposztával töltött lángos; Halászlé; Korhely halászlé; Csülkös 

toroskáposzta; Tördelt tésztaleves füstölt kolbásszal; Puliszka, tepertös pergelt hagymával; Tirpák 

gyümölcsös sütemények; Almás porlós; Görhe; Káposztás rétes; Tökös-má-kos rétes; Almás rétes; Meggyes 

rétes; Szilvás habos; Almás lepény; Szilvás virág; Ropogós csöröge lekvárral; Strúdli. 

A Fesztivál vasárnapi étlapján szerepeltek az alábbi ételek: Birkapörkölt; Birkagulyás; Marhapörkölt; Öhön; 

Káposztás, fokhagymás tejfölös, sajtos lángos; Lencsegulyás; Grillhúsok, saláták, lapcsánka; Töltött lángos; 

Grillezett sertés hús és grillkolbász; Grillezett húsok, saslik; Marhapörkölt; BBQ húsok; Halászlé; 

Kukoricakásás töltött káposzta füstölt hússal; Pikáns grill húsok zöldségekkel; Párolt tarja kolozsvári 

burgonyával savanyusággal; Csülkös paszuly leves, Káposztás-túrós sztrapacska, körömpörkölt, beregi 

cigánypecsenye bográcsban, csöröge, házi kovászos rozs kenyér; Hagyományos házi készítésű sütemény 

(kőttes kalácsok, rétes, darabos sütemények töltelékkel : meggyes, almás, mákos, diós, túrós káposztás stb.); 

Galambpörkölt; Kisteleki sző l ői toroskáposzta; Szívbarát ételek; Hurka; Mangalica sertészsírral 

szőnyegbombázott sült májas hurka savanyúsággal, mártással kemencében sült kenyérrel; Mangalica 

szalonnával tűzdelt sertészsírban sült paraszt kolbász savanyúsággal, mártással kemencében sült kenyérrel. 

A Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Kereskedelmi, Vendéglátóipari, Idegenforgalmi Szakgimnáziuma, 

Szakközépiskolája és Kollégiuma már negyedik éve segít a városlakók programjainak színessé tételében. A 

Nyíregyháza Város tortája, a szilváslepény a kenyérlángos és a tirpák édességgek után most egy 4000 adagos 

sütőtökös málé elkészítésével mutatták be szakértelmüket és látták vendégül a nyíregyháziakat. 

A rendezvényen a legkisebbek szórakozásáról ugrálóvár, csúszda és trambulin gondoskodott. 

A rendezvény hozzájárult Nyíregyháza turisztikai vonzerejének növeléséhez, ezen kívül gasztronómiai 

élvezetet nyújtott a résztvevők számára. A fesztivál ösztönzi a néphagyományok ápolását és olyan kultúrát 

örökít meg, amely már a feledés határára került. 
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Évbúcsúztató rendezvények 

A karácsonyvárás jegyében a hagyományokhoz híven az idei évben is vásári forgatag várta Nyíregyháza 

belvárosában a helyieket és a megyeszékhelyre érkezőket. A város főtere külsejében és programjaival is az 

ünnepvárás méltó helyszínévé vált. 2019. évben megújultak az ünnepi fények és még hangulatosabbá vált a 

Kossuth tér és környéke. 

Az adventi rendezvénysorozat december l-jén Advent első vasárnapján az Ünnepi fények felkapcsolásával és 

Dr. Kovács Ferenc polgármester úr köszöntőjéve l vette kezdetét. Az ökumenikus adventi áhítat és az első 

adventi gyertya meggyújtása után színpadra lépett Csonka András. 

Ebben az évben a színpadi programok immár het i hat napon örvendeztet ték meg 16.30-tól az ünnepváró 

nagyközönséget. 

december 3. (kedd) 

16.30 A Nyíregyházi Szociális Gondozási Központ műsora 

17.00 A Nyíregyházi Göllesz Viktor Szakiskola, Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény műsora 

17 .15 Nyíregyházi Bárczi Gusztáv Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Kollégium és Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény műsora 

december 4. (szerda) 

16.30 Nyíregyházi Művészeti Szakgimnázium 

17.00 Nyíregyházi Apáczai Csere János Álta lános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

december 5. (csütörtök) 

10.00 VIDÁM MANÓK Együttes 

16.30 Nyíregyházi Művészeti Szakgimnázium 

17.00 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Ko llégium 

december 6. (péntek} 

16.30 Csernák Mónika és Tibor „Romantikus duettek" 

17.30 Mentha Project 

december 7. (szombat) 

16.30 Melounge Duo 

17 .30 Szívt iproll 

december 8. (vasárnap) 

16.30 Második adventi gyertya meggyúj tása, Sztárvendég: Gájer Bálint 

december 10. (kedd} 

16.30 Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Hermann Ottó Tagintézménye 

17.00 Nyíregyházi Móricz Zsigmond Álta lános Iskola Kertvárosi Tagintézménye 

december 11. (szerda} 

16.30 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 

17.00 Nyíregyházi Móra Ferenc Álta lános Iskola Petőfi Sándor Tagintézménye 
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december 12. (csütörtök) 

16.30 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 

17.00 Vikár Sándor Zeneiskola -Alapfokú Művészeti Iskola 

december 13. (péntek) 

16.30 Beat-lesz 

17.30 Polip Band 

december 14. (szombat) 

16.30 Ukulele Trio 

17.30 Képmás Zenekar 

december 15. (vasárnap) 

Harmadik adventi gyertya meggyújtása, Sztárvendég: Zoltán Erika 

december 17. (kedd) 

16.30 Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola 

17.00 Nyíregyházi RIDENS Gimnázium, Szakgimnázium, Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium 

17 .15 Ibrányi Árpád Fejedelem Általános Iskola Sényői Tagintézménye 

december 18. (szerda) 

16.30 Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagintézménye 

17.00 Nyíregyházi Bem József Általános Iskola 

december 19. (csütörtök) 

16.30 Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagintézménye 

17.00 Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola Vécsey Károly Tagintézménye 

december 20. (péntek) 

16.30 Torma Kata 

17 .30 Cserjési Beatrix és Szécsi Norbert előadása 

december 21. (szombat) 

16.30 Jazzmed Band 

17.30 Kazár Tíciána és a Tamás Combó 

December 22. (vasárnap) 

Negyedik adventi gyertya meggyújtása, Sztárvendég: Mészáros Árpád Zsolt 

A Nyíregyházi Advent ideje alatt négy helyszínen próbálhattak ki kicsik és nagyok különböző játékokat. A 

szökőkút mellett az XXL Extrém hinta és a közel 400 m2 nagyságú Dodgem várta a nagyobbakat. A 

Takarékpa lota mel lett a nyírségi kisvasút kicsinyített mása, a régmúltat idéző élményt nyújtott a gyerekek és 

családok számára, a Városalapítók szobránál pedig egy gyermekkörhinta a kicsiket szórakoztatta . 

December l-tő l a Kossuth t éren felállít ott Mikulás-házban várta a gyermekeket a Mikulás, aki néhány napra 

bekö ltözött a Városházára is, ahol az emeleti galérián várta a kicsiket, akik egyúttal a különleges Varázslatos 

Ka rácsony kiállítást is megtekinthették a díszteremben. 
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December 2-17. között ingyenesen volt látogatható a Varázslatos Karácsony című kiállítás, melynek témája 

2019. évben a „„Csillagporos karácsonyunk ... " volt. A karácsonyi hangulatokat Gerliczki Zoltán 

mestervirágkötő és csapata álmodta egységbe, ami minden korosztály részére nyújtott érdekességeket. A 

kicsiket modellvasút, Szatmári Istvánné saját tervezésű babái, macik és gyűjtemények kedves darabjai várták, 

míg a nagyokat a karácsonyi dekorációs ötletek és Nádas Hajnalka különleges mézeskalácsai és tortái 

bűvölhették el. Ötféle ünnepi díszítésben láthattunk karácsonyi hangulatot idéző fenyőfákat, melyek vintage 

fehér és púder színekben századfordulós és skandináv jellegű, valamint gyermekszobát megidéző hangulatot 

teremtve várta a látogatókat. 

December 2-22. között a Könyvtárak Karácsonya, „Mesebeli Karácsony", kézműves foglalkozások, játékok 

várta a gyermekcsoportokat a Városháza ebédlőjében. 

A hagyományos Városi Karácsonyi Koncert december 20-án került megrendezésre a Római Katolikus 

Társszékesegyházban, közreműködött a Nyíregyházi Cantemus Kórus Pro Musica Leánykara, valamint a 

Cantemus Vegyeskar és a Szabolcsi Szimfonikus Zenekar. 

Az adventi programsorozat december 31-én, a VÁROSI SZILVESZTERREL zárult. Színpadra léptek: DJ Hajnal, 

Folkfusion Band, LifeStyle, valamint Curtis is. A 2020-es évet a hagyományoknak megfelelően tűzijátékkal 

köszöntöttük. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának kiemelt rendezvényei olyan programsorozatok és 

tömegeket megmozgató események voltak 2019. évben is, amelyek hozzájárultak hagyományaink 

megőrzéséhez és kultúránk ápolásához. A színvonalas kulturális és szórakoztató programkínálat népszerű a 

nyíregyháziak körében és vonzó a turisták számára. 

Kérjük a Tiszte lt Bizottságot, a 2019. évi idegenforgalmi és városmarketing szempontból jelentős 

nagyrendezvények megvalósulásáról szóló tájékoztatót tudomásul venni szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2019. január 28. 

Tisztelettel, 

1 

~ 
Doka Diána 

<l 
Dr. Ulrich Attila 

osztályvezető alpolgármester 

-
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Hat ározat - tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 

/2020. (11. } számú 

határozata 

a 2019. évi idegenforgalmi és városmarketing szempontból jelentős nagyrendezvények megvalósulásáról 

A Bizottság 

a 2019. évi idegenforgalmi és városmarketing szempontbó l jelentős nagyrendezvények megvalósulásáról 

szóló tájékoztatót megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi . 

Nyíregyháza, 2020. február „ ... " 

A határozatról értesülnek: 

1./ A Köznevelési, Ku lturá lis és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ A Polgármesteri Hivatal Jogi és Önkormányzati csoportja 
3./ Irattár 

NYÍREGYHÁZA 

Jeszenszki András 

a bizottság elnöke 


